

Recebemos de HOUSE SPORTS CALCADOS LTDA - CANOAS, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 28/07/2025 Valor Total: R\$ 3.054,80 Destinatário: HOUSE SPORTS CALCADOS LTDA - DEPOSITO - ERNESTINA AMARO TORELLY, 465

Data de RecebimentoIdentificação e assinatura do receptor

NF-e

Nº: 1292

Série: 10

HOUSE

ACASADOATLETA

HOUSE SPORTS CALCADOS LTDA - CANOAS
GUILHERME SCHELL, 6750/LOJA 071 072
01 PISO - Bairro CENTRO - Canoas - RS -
CEP 92310564
Fone / Fax: (51) 37370882

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1

0 Entrada
1 Saída

Nº: 1292
Série: 10



Chave de acesso
4325 0721 1917 7800 0367 5501 0000 0012 9210 0016 8513
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação
Saída para Transferência

Protocolo de Autorização de Uso
243.250.225.721.090 28/07/2025

Inscrição Estadual
0240489993

Inscrição Estadual do Subst. Tribut.
CNPJ
21.191.778/0003-67

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social
HOUSE SPORTS CALCADOS LTDA - DEPOSITO

C.N.P.J. / C.P.F.
21.191.778/0001-03

Data de Emissão
28/07/2025

Endereço
ERNESTINA AMARO TORELLY, 465

Bairro / Distrito
JARDIM CARVALHO

CEP
91430100

Data de Entrada/Saída
28/07/2025

Município
Porto Alegre

Fone / Fax:
(51) 37370882

UF
RS

Inscrição Estadual
0963608177

Hora de Saída
15:04:49

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S		Base de Cálculo do I.C.M.S ST		Valor do I.C.M.S Substituição		Valor Total dos Produtos	
2.880,50		489,76						3.054,80	
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto		Outras Despesas Acessórias		Valor Total do I.P.I.		Valor Total da Nota	
								3.054,80	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social

Frete por Conta
9 Sem Frete

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

C.N.P.J /C.P.F.

Endereço

Município

UF

Inscricao Estadual

Quantidade
1

Espécie

Marca

Número

Peso Bruto

Peso Líquido
5,950

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													Aliquotas	
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quant.	V. Unit.	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I		ICMS	I.P.I
61773003	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO PRETO TAM.G	6105.10.00	000	5.152	PC	2	23,50	47,00	47,00	7,99	0,00	17,00	0,00	
61773016	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO UNICO TAM.GG	6105.10.00	000	5.152	PC	11	23,50	258,50	258,50	43,95	0,00	17,00	0,00	
61773014	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO UNICO TAM.M	6105.10.00	000	5.152	PC	14	23,50	329,00	329,00	55,93	0,00	17,00	0,00	
61773001	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO PRETO TAM.P	6105.10.00	000	5.152	PC	5	23,50	117,50	117,50	19,98	0,00	17,00	0,00	
61773013	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO UNICO TAM.P	6105.10.00	000	5.152	PC	11	23,50	258,50	258,50	43,95	0,00	17,00	0,00	
61773005	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO CINZA TAM.P	6105.10.00	000	5.152	PC	1	23,50	23,50	23,50	4,00	0,00	17,00	0,00	
61773002	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO PRETO TAM.M	6105.10.00	000	5.152	PC	3	23,50	70,50	70,50	11,99	0,00	17,00	0,00	
626360031003	CAMISA POLO PIQUET VISH MASCULINO UNICO TAM.M	6105.10.00	000	5.152	UN	19	24,50	465,50	465,50	79,14	0,00	17,00	0,00	
61773015	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO UNICO TAM.G	6105.10.00	000	5.152	PC	14	23,50	329,00	329,00	55,93	0,00	17,00	0,00	
611290001003	CAMISA VISH POLO PREMIUM MASC PRETO TAM.M	6105.10.00	000	5.152	PC	1	23,50	23,50	23,50	4,00	0,00	17,00	0,00	
61773006	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO CINZA TAM.M	6105.10.00	000	5.152	PC	1	23,50	23,50	23,50	4,00	0,00	17,00	0,00	
61773007	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO CINZA TAM.G	6105.10.00	000	5.152	PC	1	23,50	23,50	23,50	4,00	0,00	17,00	0,00	
61771008	CAMISA HUNTINGTON POLO PLUS SIZE MASCULINO MARINHO TAM.G2	6105.10.00	000	5.152	PC	1	25,00	25,00	25,00	4,25	0,00	17,00	0,00	
611290012002	CAMISA VISH POLO PREMIUM MASC MARINHO TAM.P	6105.10.00	000	5.152	PC	2	23,50	47,00	47,00	7,99	0,00	17,00	0,00	
61773018	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO UNICO TAM.G2	6105.10.00	000	5.152	PC	3	23,50	70,50	70,50	11,99	0,00	17,00	0,00	
61773010	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO MARINHO	6105.10.00	000	5.152	PC	2	23,50	47,00	47,00	7,99	0,00	17,00	0,00	

Recebemos de HOUSE SPORTS CALCADOS LTDA - CANOAS, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 28/07/2025 Valor Total: R\$ 3.054,80 Destinatário: HOUSE SPORTS CALCADOS LTDA - DEPOSITO - ERNESTINA AMARO TORELLY, 465		NF-e Nº: 1292 Série: 10
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



HOUSE SPORTS CALCADOS LTDA - CANOAS

GUILHERME SCHELL, 6750/LOJA 071 072

01 PISO - Bairro CENTRO - Canoas - RS - CEP 92310564

Fone / Fax: (51) 37370882

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1

0 Entrada
1 Saída

Nº: 1292

Série: 10



Chave de acesso
4325 0721 1917 7800 0367 5501 0000 0012 9210 0016 8513

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação
Saída para Transferencia

Protocolo de Autorização de Uso
243.250.225.721.090 28/07/2025

Inscrição Estadual
0240489993

Inscrição Estadual do Subst. Tribut.

CNPJ
21.191.778/0003-67

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social
HOUSE SPORTS CALCADOS LTDA - DEPOSITO

C.N.P.J. / C.P.F.
21.191.778/0001-03

Data de Emissão
28/07/2025

Endereço
ERNESTINA AMARO TORELLY, 465

Bairro / Distrito
JARDIM CARVALHO

CEP
91430100

Data de Entrada/Saída
28/07/2025

Município
Porto Alegre

Fone / Fax:
(51) 37370882

UF
RS

Inscrição Estadual
0963608177

Hora de Saída
15:04:49

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S

Valor do I.C.M.S
2.880,50

Base de Cálculo do I.C.M.S ST

Valor do I.C.M.S Substituição
489,76

Valor Total dos Produtos
3.054,80

Valor Frete

Valor Seguro

Desconto

Outras Despesas Acessórias

Valor Total do I.P.I.

Valor Total da Nota
3.054,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social

Frete por Conta
9 Sem Frete

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

C.N.P.J /C.P.F.

Endereço

Município

UF

Inscricao Estadual

Quantidade
1

Espécie

Marca

Número

Peso Bruto

Peso Líquido
5,950

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quant.	V. Unit.	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas ICMS	I.P.I
626360031004	TAM.M CAMISA POLO PIQUET VISH MASCULINO UNICO TAM.G	6105.10.00	000	5.152	UN	5	24,50	122,50	122,50	20,83	0,00	17,00	0,00
62728003	CAMISA POLO PHIL PATCH MASCULINO PRETO TAM.G	6109.10.00	060	5.152	PC	3	24,90	74,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611290004003	CAMISA VISH POLO PREMIUM MASC CINZA TAM.M	6105.10.00	000	5.152	PC	2	23,50	47,00	47,00	7,99	0,00	17,00	0,00
61773012	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO MARINHO TAM.GG	6105.10.00	000	5.152	PC	4	23,50	94,00	94,00	15,98	0,00	17,00	0,00
617730002003	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO BRANCO TAM.M	6105.10.00	000	5.152	PC	1	23,50	23,50	23,50	4,00	0,00	17,00	0,00
61773004	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO PRETO TAM.GG	6105.10.00	000	5.152	PC	1	23,50	23,50	23,50	4,00	0,00	17,00	0,00
61771009	CAMISA HUNTINGTON POLO PLUS SIZE MASCULINO MARINHO TAM.G3	6105.10.00	000	5.152	PC	1	25,00	25,00	25,00	4,25	0,00	17,00	0,00
61773017	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO UNICO TAM.G1	6105.10.00	000	5.152	PC	1	23,50	23,50	23,50	4,00	0,00	17,00	0,00
626360031002	CAMISA POLO PIQUET VISH MASCULINO UNICO TAM.P	6105.10.00	000	5.152	UN	10	24,50	245,00	245,00	41,65	0,00	17,00	0,00
62728001	CAMISA POLO PHIL PATCH MASCULINO PRETO TAM.P	6109.10.00	060	5.152	PC	4	24,90	99,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611290004002	CAMISA VISH POLO PREMIUM MASC CINZA TAM.P	6105.10.00	000	5.152	PC	2	23,50	47,00	47,00	7,99	0,00	17,00	0,00
61773019	CAMISA HUNTINGTON POLO PREMIUM MASCULINO UNICO TAM.G3	6105.10.00	000	5.152	PC	1	23,50	23,50	23,50	4,00	0,00	17,00	0,00
611290012003	CAMISA VISH POLO PREMIUM MASC MARINHO TAM.M	6105.10.00	000	5.152	PC	2	23,50	47,00	47,00	7,99	0,00	17,00	0,00

